CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Contratado: PRIMUS COFFEE MÁQUINAS PARA CAFÉ LTDA 3 ME
Objeto:  prestação  de  serviço  de  locação  de  01  (uma)  máquina  de  café  e  bebidas 

quentes, sem fornecimento de insumos, pelo período de 36 (trinta e seis) meses.

Valor Total: R$ 12.240,00 (doze mil e duzentos e quarenta reais)

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II c.c. artigo 107. 

Processo Administrativo nº 935/2025

Américo Brasiliense, 2025.